福州教育研究院文件

榕研院研〔2014〕118号

福州教育研究院关于调整2014——2015第一学期高三毕业班市质检考试时间的通知

各县(市)、区教师进修学校、各中学：

由于2014——2015学年上学期安排有22周，下学期却只有19周，为了更好地发挥高三毕业班市质检的检测功能，经研究决定对2014——2015第一学期高三毕业班市质检的时间及考试范围做出调整，现将具体事项通知如下：
一、考试范围
1．语文：按《2014福建省高考语文考试说明》
2．数学：
（1）文科 必修1-5   选修1-1，1-2 （不含立体几何）
（2）理科 必修1-5   选修2-1，2-2，2-3（不含立体几何）
3．英语：高中英语模块1—模块8
4．物理：物理1、物理2、物理选修3-1，3-2 （不包括实验）
5．化学：高中化学《必修1》、《必修2》及《化学反应原理》
6．生物：必修一、必修二、必修三至第三章《植物的调节》

7．政治：高中四个必修模块

8．历史：必修一、必修二、必修三(专题一至专题五)

9．地理：地理必修1、2、3及有关初中地理内容
二、2014—2015学年第一学期高三期末质量检测日程表

	日期

星期

午别
	1月14日
	1月15日
	1月16日

	星期三
	星期四
	星期五

	上午
	8∶30—11∶00

语文
	8∶30—10∶30

英语
	8∶30—10∶30

数学

	下午
	2∶00—3∶30

物理/政治
	2∶00—3∶30

化学/历史
	2∶00—3∶30

生物/地理

三、网络阅卷时间安排表
	科目
	送卷截止时间
	阅卷开始时间
	阅卷结束时间

	语文
	1月14号13:00
	1月14号19:00
	1月16号12:00

	物理/政治
	1月14号19:00
	1月15号8:00
	1月15号19:00

	英语
	1月15号13:00
	1月15号19:00
	1月16号19:00

	化学/历史
	1月15号19:00
	1月16号8:00
	1月16号19:00

	数学
	1月16号13:00
	 1月16号19:00
	1月17号19:00

	生物/地理
	1月16号19:00
	1月17号8:00
	1月17号19:00

试卷答题卡领取时间： 1 月 19日（星期 一）

四、（二）试卷领取时间

1．县（市）教师进修学校：

2015年1月12日（星期一）上午8∶30—11∶00

2．五区和闽候县各中学：
2015年1月13日（星期二）上午8∶30—11∶00；

（三）试卷领取地点

领卷地点在福州教育研究院大学城区（乌龙江大道与学园南路交界处，福建师大新校区南门对面）。联系电话：陈河梅：13705998920  陈建东：13960819707

                                        福州教育研究院

2014年10月21日
福州教育研究院                         2014年10月21日印发

科目